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
не взлетели. Звоните 8 926 255 93 
33. Подберем что-нибудь подхо-
дящее. 

- У вас такое хорошее назва-
ние фирмы – «Удача». В нем зву-
чат и успех, и дача…

- Ну, я же Неудачин, надо было 
компенсировать негатив. Всем 
желаю удачи при покупке дачи! 

Беседовала Инна Архипова

в каких случаях возникает ипотека?
Мастер-класс  
Марата Манасяна

23 марта автор курса «Брокеридж ком-
мерческой недвижимости», аккредитован-
ный преподаватель Института по Управле-
нию недвижимостью IREM (личный объём 
сделок на сумму более $160 000 000) Марат  
Манасян проведет авторский мастер-класс, 
посвящённый одной из наиболее болезнен-
ных проблем при работе в сфере коммер-
ческой недвижимости. 

Нехорошая тенденция последнего време-
ни и особенно конца 2010 - начала 2011 гг. -
попытки владельцев помещений «отыграть» 
обратно часть комиссии или же не выпла-
тить её вовсе. Мастер-класс предназначен 
для: менеджеров по аренде, брокеров, кон-
сультантов по коммерческой недвижимости. 

Вы научитесь:
• Как договариваться с клиентом, чтобы 

не работать бесплатно впоследствии
• Как обосновать клиенту стоимость сво-

их услуг
• Как обеспечить соблюдение договорён-

ностей
• Как превратить его в постоянного клиента
Стоимость участия (включая кофе-

брейк): 
2750 рублей (1 участник от компании), 

2250 рублей (2 и больше участников).
Ждем вас 23 марта 2011 года, с 18:30 до 

21:30.
Адрес: г.Москва, Лубянский проезд, 15/2, 

ресторан «Мили», 2 этаж.
Подробности по телефону: (495) 926-

2684. e-mail: info@rowstudies.ru.
Пресс-служба Гильдии риэлторов 

Московской области

Более подробную консультацию по ипотеке и другим сделкам с недвижимостью можно получить у наших специалистов по 
адресу: г. Серпухов, ул. Ворошилова, д.128 (гостиница «Ока»), офис 401 или по телефонам: 35-51-66, 8-916-959-47-83, 

8-916-959-43-40. Здесь же вам помогут подготовить соответствующие договоры.
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САМые АкТуАльные ПРедлОжения ОТ СеРПухОвСкОй Гильдии РиэлТОРОв
Улица Район Кол-во 

комн.ат
Эт/эт

тип дома Площадь Серия Примечания Продавец Телефон

Пл.Ленина Центр Комн. 22 стал. В 3-комн.кв., все удоб., 2 окна, хор.сост. АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Крюкова Новоткацкая Комн. 2/3 кирп. 16,5 В 3-комн.кв, все удоб., с/пакет, нов.г/к, хор.сост. АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Береговая Новоткацкая комн. 1/2 7 Кухни нет, туалет есть. 350000 руб. ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

Кр. Текстильщик Кр.Текстильщик комн. 3/3 кирп. 16 стал. В 3-комн.кв., одни соседи, после рем. Городское агентство недви-
жимости

8-926-159-35-85

Береговая Химволокно комн. 1/2 19 В 9-комн.кв, сост.жилое, недорого Городское агентство недви-
жимости

8-903-979-49-65

Чехова Р-н музея комн. 1/3 кирп. 17 В 4-комн.кв., сост.норм.  Городское агентство недви-
жимости

8-903-979-49-65

Кр. Текстильщик, 21 Кр. Текстильщик комн. 3/3 15 стал. В 3-комн. кв. ИП Агенков О.А. 8-929-976-11-56

Весенняя, 104 комн. 1/2 14 стал. В 3-комн. кв. ИП Агенков О.А. 8-929-976-11-56

Энгельса Чернышевская 2 комн.  1/1 кирп. 18,7 В 3-комн.кв. Центр поиска недвижимости 8-926-927-69-72

Школьная п. Пролетарский 2 комн. 5/5 кирп. 12,3 + 18 В 17-комн.кв. Центр поиска недвижимости 8-926-927-69-72

С.Липицы Серпуховский р-н 1 2/5 32 В районе 1 школы, сот.удовл.,балкон. 1250000 руб. Южное Подмосковье 8-926-147-79-08

Ст.Тарусская Заокский р-н 1 1/5 33 Лоджия. Цена 1250000 руб. Южное Подмосковье 8-926-147-79-08

Г.Оболенск Серпуховский р-н 1 3/9 33 Цена 1350000 руб. Южное Подмосковье 8-926-147-79-08

Д.Васильевское Серпуховский р-н 1 1/5 кирп. 32/18/6 Сост.средн. Цена 1300000 руб. Южное Подмосковье 8-926-147-79-08

Ракова, 4 Центр 1 2/3 кирп. 31/18/6 Сост.средн. Цена 1600000 руб. Южное Подмосковье 8-926-147-79-08

Московское ш.,45 Урицкого 1 1/5 кирп. 31/18/6 Сост.средн. Цена 1300000 руб. Южное Подмосковье 8-926-147-79-08

1 Московская, 40 Урицкого 1 4/5 кирп. 31,1/16,3/6 хрущ. Цена 1400000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-927-69-72

Захаркина Чернышевского 1 5/5 пан. 32/18/6 хрущ. С/у совм., без балк., недорого АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Новая, 7 Ив.Дворики 1 4/5 пан. 35/18/9 нов/пл. С/уз.разд., лоджия, не угл., более 3 лет в соб., возм.ипотека АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Оборонная, 19 Урицкого 1 9/10 кирп. 52 своб.пл. Новостройка без отд., свид. АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Юбилейная, 12 Ив.Дворики 1 2/9 км 41/11 С/у совм., большая лодж. АН «Тандем» 8-916-789-44-28

Пер.Возрождения 1 1/2 кир 32 хрущ. Хор.ремонт. 1450000 руб. Южное Подмосковье 8-926-568-49-45

Фрунзе Ногинка 1 4/5 22/16/5 малосем С/у совм., хор.сост. Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-30

Ракова, 3 Центр 1 3/4 32 хрущ. Цена 1600000 руб. ИП Агенков О.А. 8-929-976-11-56

Октябрьская Октябрьская 1 10/10 42,4 н/пл Цена 2050000 руб. ИП Агенков О.А 8-929-976-11-56

Звездная Центр 1 4/5пан 32 хрущ. Пласт.окна, балкон, средн.сост. 1750000 руб. Южное Подмосковье 8-926-568-49-45

Горького Центр 1 3/4 кирп. 32,7/18/6 хрущ. 1700000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-927-69-72

Войкова 34-а Ногинка 1 9/10 34/8 н/пл. С/у разд., лоджия застекл. 1900000 руб. Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-01

Глазовская Новоткацкая 1 1/5 34/18/8 н/пл. С/у разд., сост.хорошее Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-01

Новая Ив.Дворики 1 3/5 34/18/8 н/пл. С/у разд., сост.хорошее Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-01

Советская Центр 1 4/4 31/18/6 хрущ. С/у совм., балкон, сост.хорошее Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-88-58

Новая,18а Ив.Дворики 1 12/12 кирп. 44 н/пл. С/у совм., своб.план., без отд, тех.этаж, 2200000 руб. Московский регион 8-926-188-57-55

Юбилейная,21 Ив.Дворики 1 13/16 пан. 43/20/8 н/пл. С/у разд., новостройка без отд., 1850000 руб. Московский регион 8-926-188-57-55

Театральная,21/26 Гортеатр, парк 1 2/4 кирп. 32/18/6 хрущ. С/у совм., стеклопакеты, застекл.балк, 1500000 руб. Московский регион 8-916-778-03-13

Московское шос-
се,51

Ив.Дворики 1 3/16 кирп. 38/ /8 н/пл. С/у разд., 1800000 руб. Московский регион 8-916-778-03-13

Подольская,111 Вокзал 1 4/5 пан. 33/17/9 н/пл. С/у разд., лоджия 6 м2, хор.сост., 2000000 руб. Московский регион 8-916-778-03-13

Центральная,179а Горького 1 3/5 пан. 31/18/6 хрущ. С/у совм., сост.хор., 1570000 руб. Московский регион 8-926-152-68-62

5 Борисовская,10 Рынок 1 14/17 кирп. 53 н/пл. С/у разд., своб.план., без отд., 2300000 руб. Московский регион 8-926-152-68-62

Крюкова,6 Новоткацкая 1 5/6 кирп. 33,4 С/у совм., кухня 7 кв.м, 1600000 руб. Южное Подмосковье 8-926-568-49-45

5 Борисовская,10 Центр 1 14/16 км 53 св.план. Без отделки. 2400000 руб. ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

5 Борисовская Центр 1 14/17 км 53 новостр Кв-студия, св.планир. АН «Таун Хауз» 8-926-389-46-00

Российская Центр 1 4/5 19 Малогабаритка  АН «Таун Хауз» 8-926-164-00-39

Коммунистичес-
кий пер.

Центр 1 3/5 31  Своб.продажа, менее 3 лет в собств.  АН «Таун Хауз» 8-926-175-39-27

Серпуховская Ст-н «Труд» 1 4/5 пан 32/18/6 хрущ. Без г/к, не углов., балкон, сост.хор. Городское агентство недви-
жимости

8-910-421-66-09

Дж.Рида Центр 1 2/4 32/18/6 (хрущ) Блочный. балкон, калонка. с/с .сост. норм И.П Андриянкин С.А 8926-153-28-03 

Ногина, 1 Ногинка 1 1/5 31/18/6 Хрущ с/у совм.сост. средн.менее 3-х лет без.балкона И.П Андриянкин С.А 8926-135-51-04

Московская,  101Б Чехов 1 1/9п 36/20/7 АН «Адрес» 8-926-150-81-99

Северный проезд, 1 Протвино 1 10/10п 39/20/8 АН «Адрес» 8-926-100-80-87

Ленина дом 24А Протвино 1 6/9к 35/17/8,5 АН «Адрес» 8-926-100-80-87

Дер. Васькино, 36 Чеховский район 1 3/3п 38/17/7 АН «Адрес» 8-916-482-04-45

Заводской пр., 20 Протвино 1 2/5к 38/19/9 АН «Адрес» 8-926-427-42-24

Московская дом 6 Протвино 1 3/5к 31/17/6,7 АН «Адрес» 8-926-100-80-87

БО «Курчатовец» Калужская область 1 3/3к 38/15/12 ул. Озерная, 27 АН «Адрес» 8-903-188-60-54

п. Столбовая Чеховский р-н 1 12п 43/24/9 ул. Труда, 1 АН «Адрес» 8-903-188-60-54

Кр.Текстильщик, 2 Кр.Текстильщик 2 2/4 кирп. 51,1/48,7/8,6 реконстр. Цена 2500000 руб. Центр поиска недвижимости 8-903-523-18-23

Чернышевского, 17в Чернышевского 2 1/2 кирп. 26,4 стал. В 3-комн.кв. Центр поиска недвижимости 8-926-126-63-73

Ст.Шарапова Охота Серпуховский р-н 2 2/2 кирп. распаш. З мин. от ж/д, с/у разд, недорого. АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Новая Ив.Дворики 2 2/10 пан.  51/29/8,5 нов../пл С/у разд., лоджия АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Целинная Борисовское ш. 2 2/2 кирп. 45/30/9 Косм.ремонт, сухой подвал АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Нар.Ополчения Пл.49 Армии 2 5/5 пан 44/30/6 хрущ. Заст.балк., не угл., теплая. 2050000 руб. Южное Подмосковье 8-916-403-77-96

Форсса Красный текстильщик 2 3/5 пан 54 н/пл. Сост.хор, возм.ипотека, более 3 лет в собств. 2400000 руб. ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

Борисовское ш. Борисовское шоссе 2 1/5 пан. 54/29/9 распаш. 2600000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-927-69-72
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Объявления ПРиниМАюТСя ПО ТелефОнАМ 76-01-41, 35-51-66, 8-985-224-44-69
ПРОдАю

2-комн. квартира, ул. Осен-
няя, 7-в, 71 кв. м, средний этаж, 

евроремонт. 8-916-83-39-89

2-комн. кв. пл. 46,5 кв. м в р-не 
ул. Советская – Вокзал, 4/5, не распа-
шонка, все раздельно. Собственник. 
8-916-604-44-26

Гараж 30 кв.м, ГСК «Газик» (ул. Бе-
говая). 8-916-306-13-48 

Дачу в Серпухове: уч. с уклоном 10 
соток, свой пруд, насаждения, дом 3,5х7 
из кирп. и блоков (недострой), или МЕ-
Няю на квартиру. 8-963-963-90-54

Комнату 20,5 кв.м, 2 эт. 2-эт. дома с 
видом на сосн. бор (50 м), гостин. типа. 
Сост. хорошее. Стеклопакеты, новая 
проводка + садовый уч. и хозпострой-
ка. Цена 1,1 млн. руб. Посредникам 

– не беспокоить! 8-916-330-78-54 
Зем. участок 23,5 сотки в дер. 

Высокие Дворики, Серпуховский 
р-н, от МКАД 80 км, 55000 руб. за со-
тку. 8-915-493-43-04

Автомобиль «Лада» 5-й модели, 
2007 г. вып. Пробег 10 000 км. Цена 
договорная. 37-59-32, 39-53-98

Машина «Ока» 2008 г.вып., но-
вая, 53 л.с. 8-903-569-97-24 

Сабля, 19 век, Европа, 20 000 
руб. 75-31-02

Монитор Soni, 17 дюймов, на за-
пчасти. 300 руб. 8-909-922-36-22

Детская прогулочная коляска. 
600 руб. 8-909-922-36-22

Тюль 2,3х3 м. Недорого. 8-909-
922-36-22

Ковровая дорожка 5х1,2 м. 8-
909-922-36-22

РОУТЕР-SWC3200, интернет-
фрештейл. Недорого. 8-915-379-06-
48 Александр

Телевизор цветной, б/у. 800 руб. 
39-55-64

Стальная бытовая печь, плита 
электрическая двухконфорная 
настольная, новый шнур-удлини-
тель на катушке 50 м, нитрат-тес-
тер. 8-903-569-97-24 

Бочки, железо и пластик, разной 
емкости, готовы к использованию. 
Цена договорная. 8-916-828-15-73 

куПлю
DVD-плейер. 8-929-603-98-35
Водонагреватель б/у, 100 л.  

8-916-213-37-81

ТРебуеТСя
Требуется сиделка по уходу за 

женщиной-инвалидом. 75-37-41, 8-
903-972-67-78

ПРОДАю сетку-рабицу - 600 руб. 
Столбы – 200 руб. 
трубу профильную, 
ворота садовые – 3500 руб. 
калитки – 1500 руб.
Доставка - бесплатно.     
8-926-822-22-61

Услуги: грузоперевозки, квар-
тирные переезды, грузчики. 

8-926-413-88-81,  8-915-789-09-78

Создание сайтов и интернет-
магазинов. Продвижение и 

поддержка. Недорого.
8-915-450-75-84

ищу РАбОТу
на домашнем телефоне дис-

петчером. Работа без выходных. 
73-61-65

работу няни, курьера, сидел-
ки с неполной занятостью. Женщи-
на 50 лет, педагог. 708-640, 8-915-
376-80-44

Сторожа или помощника по 
хозяйству. Молодой человек 33 
лет. 8-985-159-32-19

Мужчина 27 лет ищет работу 
в ночную смену. Можно тяже-
лую, низкоквалифицированную. 
8-965-232-29-85, 8-915-024-48-45

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ.  
Газель-тент, 1,5 т. 

По городу, Москва и МО, РФ.  
8-926-271-60-98

- Регистрация
- Разрешение на работу
- Нотариальные переводы
- Переводы с/на немецкий язык

г. Серпухов, пр. Мишина, 13 А, оф. 4
тел. 8-926-456-64-05,  8-906-055-22-27

ЮридиЧеСкая ПоМощь

ПЕСОК, ЩЕБЕНь, ГРУНТ,
КЕРАМЗИТ, ТОРФ

ДОСТАВКА СЫПУчИХ ГРУЗОВ

ЛюБЫЕ ОБъЕМЫ, ГИБКИЕ ЦЕНЫ

971-45-44
www.stroyground.ru

уСлуГи

грузоПеревозки. газель-тент, 1,5 т. Москва, рФ. 
8-917-568-50-41,  8-903-576-25-31

Новые подушки для 
старой  СоФы
Доставка и подъем бесплатно

по Серпухову и району

МатраСы
8 (4967) 57-17-68 (г. Подольск)

8-963-723-26-48

кто, если не я!

В честь знаменательной даты департамен-
том ОБДД МВД России совместно с редакциями 
«Стоп-газета» и «Добрая дорога детства» про-
водится Всероссийский конкурс фоторабот. 

В конкурсе могут принять участие как про-
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
трансформер, в отл. сост. Цена 3000 
руб. 8-905-510-88-95

новую люстру для дачи. Цена 
300 руб. 8-905-510-88-95

Женщина 46 лет, 167 см, 
средней полноты, познакомится 
с мужчиной без жилищных и ма-
териальных проблем от 46 до 56 
лет. 8-985-169-17-47

ЗнАкОМСТвА

РАЗнОе
Поделюсь лечебным гриб-

ком «Индийский рис». 8-963-
963-90-54

Садись в такси с оглядкой
Благотворительный 
концерт  под таким девизом 
состоится 23 марта в 19 
часов во Дворце культуры 
«Россия». В концерте примут 
участие лучшие творческие 
коллективы города, района 
и Губернского колледжа. 
Билеты стоимостью 300 
рублей можно приобрести 
в кассах Дворца культуры 
«Россия», музыкально-
драматическом театре 
и во Дворце Торжеств 
«Центральный».

Купив билет на концерт, вы по-
можете ученице 11 класса школы 
№6 Марине Черновой собрать 

средства для оплаты квалифици-
рованной помощи в реабилита-
ционном центре.  Девочка в 2009 
году упала с большой высоты и 
серьезно повредила позвоноч-
ник. Она до сих пор не ходит и 
очень нуждается в помощи. 

Инициатор проекта - вокаль-
ная группа  «Второе дыхание». Ее 
руководитель Евгений Черкасов 
надеется, что судьба Марины не 
оставит равнодушными жителей 
нашего города. «Кто, если не Я!» - 
это первая акция, - говорит Евге-
ний Черкасов, - но мы надеемся, 
что она станет традицией. Тогда 
все вместе мы сможем помогать 
детям, нуждающимся в срочном 
лечении. 

Только наличие официального договора с администрацией 
является основанием для работы пассажирского перевозчика. 
В Серпухове работает 12 легальных, т.е. имеющих такой 
договор, фирм такси. Это «Такси-Серпухов», «Такси-2»,  
«72-экспресс», «Такси Для Вас», «Блиц», «Вояж», «Сервис», 
«Каприз», «Омега», «Круиз», «Зеленоглазое такси», «На 
Дубровку». Транспортные средства этих фирм проходят 
положенные техосмотры, водители обследуются медиками 
перед выходом на линию и т.д. 

Госавтоинспекции 
скоро 75 лет

Ограбили почтуОкажите помощь следствию
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САМые АкТуАльные ПРедлОжения ОТ СеРПухОвСкОй Гильдии РиэлТОРОв
Мишина, 11 Центр 2 1/9 пан. 44,2/27,8/7 улуч/пл. 2400000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-927-69-72

Осенняя Центр 2 5/5 пан. 44/30/6 хрущ. 2200000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-126-63-73

Северная пл. Урицкого 2 2/2 кирп. 44/29/6 хрущ. 2000000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-927-69-72

Джона Рида Центр 2 1/2 кирп. 44/29/6 хрущ. 2000000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-126-63-73

Калинина,38 Занарье 2 5/5 52/30/7 н/пл С/у разд., комнаты изолированные Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-05

Советская Центр 2 5/5 46/30/6 хрущ. С/у разд., комнаты смежные, балкон. 2100000 руб. Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-01

Советская Центр 2 1/2 55/7 стал. Можно под офис Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-15

Нагорная,1 Химволокно 2 1/2 42/28/6 хрущ. Комн.разд, без балк., цена 1 500 000 руб. Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-30

Пушкина,44а Новоткацкая 2 3/5 54/30/9 н/пл С/у разд., лоджия, менее 3 лет Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-01

Захаркина, 7б Чернышевского 2 2/5 44/28/6 хрущ. С/у совм., сост.хорошее Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-30

Новая,20 Ив.Дворики 2 12/12 63 н/пл С/у разд., большая лодж.,2800000 руб. Московский регион 8-926-153-82-40

В/ч 31500, д.142 Съяново-2 2 47 Цена 1000000 руб. Южное Подмосковье 8-925-085-40-09

Пр.Мишина Центр 2 2/3 72 Экскл.планир, 4 кв. в подъезде, инд.отопл., 3200000 руб. Южное Подмосковье 8-903-121-14-55

Ворошилова Центр 2 3/9 47/7,8 улуч/пл. С/у и комн.раздельн., сост. – после ремонта АН «Тандем» 8-903-206-53-88

5 Борисовская,10 Центр 2 3/16 км 78 св.план. Без отделки. 3500000 руб. ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

Борисовское ш. Серпухов 2 1/5 51,7 Своб.продажа  АН «Таун Хауз» 8-926-164-00-39

Д.Борисово Серпуховский р-н 2 2/2 46 Более 3 лет в собств.  АН «Таун Хауз» 8-926-164-00-39

Осенняя Центр 2 5/5  Более 3 лет в собств.  АН «Таун Хауз» 8-905-517-68-24

Весенняя Центр 2 4/16 пан. 58/46/12 нов/пл. Комн. и с/у разд., лодж. 3 м, сост.норм. Городское агентство недви-
жимости

8-910-421-66-09

Российская  Центр, ДК «Россия» 2 4/5 пан. 45/28/6 хрущ. С/у совм., комн.проходн., балкон, г/к, сост.хор.  Городское агентство недви-
жимости

8-926-526-70-92

Ворошилова Центр 2 2/9 кирп. 47/28/6 улуч/пл. Комн. и с/у разд., без балк., сост.средн.  Городское агентство недви-
жимости

8-903-979-49-65

Победы,2г Протвино 2 9/9 кирп. 51/32/12 АН «Адрес» 8-926-150-81-99

Победы, 2-б Протвино 2 3/12 пан. 36/23/7 АН «Адрес» 8-926-150-81-99

Северный пр.,5 Протвино 2 7/9 пан. 50/30/8 АН «Адрес» 8-926-693-22-20

Центральный пр.,1 Протвино 2 2/11 кирп. 51/29/9 АН «Адрес» 8-926-693-22-20

Северный пр.,3 Протвино 2 3/10 пан. 52/30/8 АН «Адрес» 8-926-427-42-24

Д. Грызлово Серпуховский р-н 2 1/2  хрущ. ИП Агенков О.А. 8-929-976-11-56

Борисовское ш., 13 2 2/9 44/28/7 н/пл. ИП Агенков О.А. 8-929-976-11-56

Чернышевского Чернышевского 2 5/5 45/28/6 хрущ. c/c. сост . норм И.П Андриянкин С.А 8926-147-14-73

Весенняя, 4 8 медсанчасть 3 5/9 пан. 59,2/40,4/6 улуч/пл. Более 3 лет в собств. Центр поиска недвижимости 8-926-927-69-72

Чернышевского Шк. № 5 3 58 хрущ. Балкон, более 3 лет в собств., возм.ипотека АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Октябрьская Октябрьская 3 5/5 хрущ. Сост.средн., более 3 лет в собств., возм.ипотека АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Ленина п. Большевик 3 3/5 пан. 55,6/37,3/6 хрущ. 2900000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-126-63-73

Д. Арнеево Серпуховский р-н 3 3/3 пан. 70,2/41/9 н/пл. 1700000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-927-69-72

Пушкина,1 М.Океан 3 2/5 56/39/6 хрущ. С/у совм., комн.проходные Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-01

Оборонная,9 Московское ш. 3 7/9 68/50/11 н/пл Под чистов.отделку, свидетельство, менее 3 лет Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-88-58

Борисовское ш. Газик 3 3/9 64/42/8 н/пл С/у разд., сост.хор., более 3 лет, цена 3100000 руб. Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-30

Ворошилова,165 Вокзал 3 2/9 65;19/12/10/9,6 н/пл С/у разд., 2 лодж., телефон, сост.хор., 3400000 руб. Московский регион 8-916-572-37-85

Центральная, 156 Центр 3 5/5 60/18/12/10/6 хрущ. Евроремонт, с/у разд., встроен.меб., 3000000 руб. Московский регион 8-916-572-37-85

Пр.Мишина Центр 3 3/3 86 Экскл. план., 4 кв. в под., тон.окна, инд.отопл. 3700000 руб. Южное Подмосковье 8-903-121-14-55

5 Борисовская,10 Центр 3 8/16 км 99 св.пл. Без отд. 4750000 руб. ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

Центральная Центр 3 9/9 64 В собств.более 3 лет  АН «Таун Хауз» 8-926-164-00-39

Химиков Ив.Дворики 3 1/5 68 нов/пл. Распаш., лоджия, высокий этаж  АН «Таун Хауз» 8-903-123-39-30

Московское шоссе 45 база 3 6/9 кирп. 63/42/9 нов/пл. Комн. и с/у разд., лоджия 6 м, сост.хор.  Городское агентство недви-
жимости

8-926-526-70-92

Ворошилова Центр 3 5/9 кирп. 58/39/7 улуч/пл. С/у разд., балкон 3 м, застекл., сост.хор.  Городское агентство недви-
жимости

8-926-159-35-85

Чернышевского Чернышевского 3 2/5 пан. 57/30/6 хрущ. С/у совм., без г/к, балк.застекл., сост.хор.  Городское агентство недви-
жимости

8-910-421-66-09

Борисовское ш. Центр 3 2/9 пан. 64/40/9 нов/пл. Комн. и с/у разд., лодж.3 м, окна во двор, сост.хор.  Городское агентство недви-
жимости

8-926-526-70-92

Калинина 3 3/5  н/пл. ИП Агенков О.А. 8-929-976-11-56

Советская Центр 3 1/3 60 стал ИП Агенков О.А. 8-929-976-11-56

Мотозаводской 
пер., 1

3 3/5 . 67/42/9 . н/пл панель) с/у.раздел. сост.удовл. более 3-х. лет. И.П Андриянкин С.А 8926-135-51-04

Чернышевского,  23 Чернышевского 3 3/5  56/43/6 Хрущ (панель). с/с.более 3-х. лет .сост. сред И.П Андриянкин С.А 8926-135-51-04

Ворошилова, 57 Центр 3 4/12 108/60/12 н/пл кирп. н.пл. с парковочным местом И.П Андриянкин С.А 89263487413

С.Липицы, д.30 3 2/5 67/42/9 н/пл с/у разд,более 3-х лет,сост.средн И.П Андриянкин С.А 8926-135-51-04

Ленина, 31 Протвино 3 4/9к 74/44/11 АН «Адрес» 8-926-150-81-99

Гагарина, 10 Протвино 3 4/9к 68/44/10 АН «Адрес» 8-903-188-60-54

Фестивальный пр., 21 Протвино 3 4/16п 72/42/9 АН «Адрес» 8-926-150-81-99

М-н Самохвал Дом 1 кирп 45 Все центр.комм., 3 сот.земли, 2200000 руб. ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

Пущино-на-Наре Серпуховский район дом 2эт., 4 ур. 
дер.,кирп.

220 Свет, вода, котел на всех видах топл., 5000000 руб. ИП Агенков О.А 8-929-976-11-56

Д.Вечери Серпуховский район дом 2 200 Вновь постр., еврорем., свет, газ, вода, 20 сот.зем., сад, 
9500000 руб.

ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

Полевая Заборье Дом 1 кирп. 61 6 соток земли. 4500000 руб. Центр поиска 
недвижимости

8-926-927-69-72
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САМые АкТуАльные ПРедлОжения ОТ СеРПухОвСкОй Гильдии РиэлТОРОв
Улица Район Кол-во 

комн.ат
Эт/эт

тип дома Площадь Серия Примечания Продавец Телефон

д. Нефедово Серпуховский р-н Дом 1 дерев. 84  Все коммун. Мир недвижимости 8-916-840-92-88

Широкий проезд Центр 1/3 
дома

1 кирп. 20 Газ, эл-во Мир недвижимости 8-916-840-92-88

Дальняя Бумажная Дом 2 кирп. 280 Все центр. коммун. Мир недвижимости 8-916-840-92-88

Рабоче-Крестьянс-
кая, 11

Заборье 1/2 
дома

1 кирп. 70 Все центр. коммун. Мир недвижимости 8-916-840-92-88

Советская, 28 Центр Дом 3 кирп. 874,6 Все центр. коммун. Мир недвижимости 8-916-840-92-88

Д. Липицы Серпуховский р-н 1/2 
дома

1 дерев. 60 Газ, эл-во Мир недвижимости 8-916-840-92-88

Д. Гавшино Серпуховский р-н 1/3 
дома

18 соток земли Эл-во в доме, газ по гран. Мир недвижимости 8-926-164-93-52

Межевая Лесная 1/2 
дома

1/1 кирп. 70 Все комм., 5 сот.земли, гараж, 3400000 руб. Московский регион 8-916-572-37-85

Возрождения,18 Московское шоссе 1/4 
дома

1/1кирп. 45/28/6 С/у совм., все комм.в доме, 2100000 руб. Московский регион 8-926-153-82-40

Д.Ивановское Д.Ивановское, ж/д 
вокзал

1/2 
дома

1/1 кирп. 60 Газ и свет в доме, колодец, 10 сот.земли, 2100000 руб. Московский регион 8-926-153-82-40

Д.Рудаково Серпуховский р-н Дом  90 Дача из кругляка, печн.отопл., баня, теплица, круглогод. 
охрана, 20 метров до Нары. 2300000 руб.

Южное Подмосковье 8-903-121-14-55

Кременки 
(Родники)

Калужская обл. коттедж  270 Под ключ, все комм., тепл.пол, в цоколе баня, кладовая. 
9500000 руб.

Южное Подмосковье 8-926-568-49-45

Просторный пер. Сольца 1/2 
дома

 дерев 30 Газ, свет, 3,14 сот АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Подольская Вокзал 1/2 
дома

дерев 53 Газ, свет, зем.уч. 7 сот. АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Д.Костино Серпуховский р-н Дом 3 кирп. 190 Свет, вода, канализ., газ рядом,16 сот. земли, сад. 4000000 руб. ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

2 Московская Дом 2 200 7 сот.земли, баня, гараж  АН «Таун Хауз» 8-915-149-54-94

Дальняя Бумажная Дом 2 270 12 сот.земли, все комм., идеальное состояние  АН «Таун Хауз» 8-915-149-54-94

Д.Нефедово Ногинка Дом 1/1 дер. 80 Газ (АГВ+пл.), свет, вода-колонка 10м, зем.уч. 15 сот.  Городское агентство недви-
жимости

8-926-526-70-92

П. Мирный Серпуховский р-н Дом 2, дер 170 Вновь постр. под чистов. отд., стеклопакет., крыша - металлоче-
репица, центр. комм., газ по уч., 6 сот. в собств., 3800000 руб. 

ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

ул. Комсомольская 1/2 дом. 40кв.м, 5,5 сот. Земли ИП Агенков О.А. 8-929-976-11-56

Д.Демшинка, с/т 
Ветеран

Серпуховский р-н Зем.уч. 10 сот. Свет, вода Центр поиска недвижимости 8-926-927-69-72

Д.Пашково СТ С.Заокский Зем.уч. 15 сот. Свет, хор.дорога, пруд, лес. 270000 руб. ИП Агенков О.А 8-929-976-11-56

СТ «Серпейка» 8 медсанчасть Зем.уч. 5 сот. Свет, летн.водопровод, щитовой дом ИП Агенков О.А 8-929-976-11-56

Чехова Парк О.Степанова Зем.уч.  20 сот. Аренда под стр-во комм.недвиж., разреш.,проект, все 
комм.3000000 руб.

ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

Д.Костино Серпуховский район Зем.уч. 14 сот. 1-й ур. 10*10, свет 15 квт, вода,газ рядом, баня 90 кв.м ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

д. Гавшино Серпуховский р-н Зем. уч. 
ЛПХ

13,7 соток Коммун. по гран. Мир недвижимости 8-916-840-92-88

СНТ “Дубки” Бумажная Зем. уч. 6 соток Колодец, эл-во по гран. Мир недвижимости 8-916-840-92-88

СНТ “Суконщик”, д. 
Злобино

Серпуховский р-н Зем. уч. 7,5 соток Эл-во по границе Мир недвижимости 8-916-840-92-88

Дача СНТ “Приокс-
кие зори”

Серпуховский р-н Зем. уч. 
и дом

2 6 соток Эл-во, вода Мир недвижимости 8-916-840-92-88

СНТ “Дубки” Бумажная Зем. уч. 
и дом

2 7,4 соток Эл-во, вода Мир недвижимости 8-916-840-92-88

Дача «Надежда» Межевая Зем. уч. 
и дом

2, кирпич 6.9 соток Вода, эл-по по границе Мир недвижимости 8-916-840-92-88

Дача СНТ “Желез-
нодорожник”

Борисовское шоссе Зем. уч. 
и дом

8 соток шлако-бл. Вода, эл-во, канал., каминпечь-лежан., отл. сост. Мир недвижимости 8-916-840-92-88

СНТ “Дружба” п. Пролетарский Дом и 
зем. уч.

кирп. 60 кв.м, 
5,6 соток

Эл-во, вода Мир недвижимости 8-967-161-64-51

СНТ “Ланьшино” Ланьшино Зем. уч. 6 соток Мир недвижимости 8-967-161-64-51

С.Липицы Серпуховский р-н Зем.уч. 12 сот. Цена 800000 руб. Южное Подмосковье 8-903-121-14-55

Д.Борисово Серпуховский р-н Зем.уч. 7,5 сот. Факт.10 сот., свет, газ, вода по участку, проект, котлован 
под фунд. 1150000 руб.

ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

СТ Серпейка” Серпухов Зем.уч. 5 сот. Щитовой дом, вода летняя, свет по границе  АН «Таун Хауз» 8-926-164-00-39

Д.Бутурлино Серпуховский р-н Зем.уч. 12 сот Под ПМЖ, все коммуникации  АН «Таун Хауз» 8-903-123-39-30

Крылова 6/8 дома  186 5 сот. земли ИП Агенков О.А. 8-929-976-11-56

П. Авангард Серпуховский р-н Зем. уч. 7 сот. Свет, хоз. блок, забор ИП Агенков О.А. 8-929-976-11-56

Д. Родионовка Серпуховский р-н Зем. уч. 12 сот. Свет по границе ИП Агенков О.А. 8-929-976-11-56

Д. Глазово Серпуховский р-н Зем. уч. 19 сот. Рядом с футбольным полем, свет по границе ИП Агенков О.А. 8-929-976-11-56

Д. Родионовка Серпуховский р-н Незавер-
шенка

2 шл.-бл. 120 Коммун. по границе Мир недвижимости 8-916-840-92-88

Осенняя Центр Неж.зд. 2/2 150 Все комм., цена 6500000 Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-30

Луначарского Центр, рынок Неж.стр. 60 2 сот.земли, все центр.комм. 3100000 руб. ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

Береговая Новоткацкая Неж.
пр.зд.

200 60 сот.земли в собств., газ заведен, комм.по участку. 
7000000 руб.

ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

Северное шоссе Ив.Дворики Пом.под 
пр-во

3 450 17 сот.земли в собств., 75 квт в собств., вода и канализ.на 
уч-ке. 6500000 руб.

ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

Д. Дернополье 25 соток есть фундамент из блоков электричество по границе И.П Андриянкин С.А 8926-348-74-13

Осенняя Центр Неж.зд. 2 кирп. 170 Отд.вход, центр.комм., парковка. 7000000 руб. ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33
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Вс., 20.03.11 г.  
З, 3 м/с
Ночь, -70С
День, -10С

Сб., 19.03.11 г.  
СЗ, 3 м/с
Ночь, -90С
День, -10С

Пн., 21.03.11 г.
СЗ, 2 м/с
Ночь, -50С
День, -10С

Вт., 22.03.11 г.
ЮЗ, 4 м/с

Ночь, -110С
День, -10С

Ср., 23.03.11 г.
СЗ, 9 м/с
Ночь, -60С
День,  00С

Чт., 24.03.11 г.
З, 6 м/с
Ночь, -80С
День,  00С

Пт., 25.03.11 г.
СЗ, 5 м/с
Ночь, -50С
День, 00С

ПР
О

ГН
О

З 
ПО

ГО
Д

Ы

751758 760 748745

МАЛЕНьКИЕ  РАДОСТИ

752754

Хотите попробовать не очень 
распространенное блюдо – не-
много экзотическое, приятное на 
вкус, простое в приготовлении, да 
к тому же и подходящее для пос-
та? Тогда приготовьте тапенад.

Это одно из самых популяр-
ных блюд Прованса. А название 
его произошло от слова tapeno - в 
переводе с провансальского – “ка-
перс”. Каперсы растут в Провансе  в 
изобилии, оливки – тоже, в море во-
дится рыбка анчоус – мелкая разно-
видность сельди. А это и есть основ-
ные ингредиенты тапенада. Их надо 
измельчить, добавить оливковое 
масло, лимонный сок, и – по вкусу  
- пряные травы, горчицу, чеснок. 

А дальше -  намазывайте на 
хлеб,  фаршируйте яйца или поми-
доры. Можно просто есть ложкой. 
Говорят, хорошо и с блинами. Не 
зря тапенад называют во Фран-
ции и в Испании «икра бедняков».

Степень измельченности про-
дуктов варьируется в зависимос-
ти от того, как вы будете употреб-
лять тапенад. Для фарширования 
лучше, чтобы ощущались кусочки, 
а для тостов или как дополнение 
к рыбе на гриле больше подходит 
однородная паста.

Французы настаивают на том, 
что в классическом тапенаде ка-
персы должны быть непременно 
тулонские, а маслины – из-под 
Ниццы. Нам капризничать не при-
ходится, что есть в магазине, из 
того и сделаем. Кстати, анчоусы 

вполне можно заменить нашей 
килькой или хамсой – они очень 
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